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תת”ע 5104/12/16 – מדינת ישראל נגד עלאא כעבייה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

10 ספטמבר 2017 תת"ע 5104-12-16 ישראל נ' כעבייה עלאא

 דו"ח תעבורה 14210301322

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עלאא כעבייה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לי לוי

הנאשם - נוכח

ב"כ הנאשם - עו"ד משה קלברינו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה) וכן נהיגה ללא ביטוח, עבירות מיום
.9.10.2016

הנאשם בחר להודות בהזדמנות הראשונה ובכך חסך זמן שיפוטי ויש לזקוף עובדה זו לזכותו.

הנאשם יליד שנת 1996 וכאמור אינו מורשה לנהיגה אך יחד עם זאת, כבר הספיק לצבור לחובתו הרשעה קודמת של
נהיגת רכב כאשר הוא אינו מורשה לנהיגה וללא ביטוח, מיום 2.5.2016.

עוד יצוין כי במסגרת גזר דין בו הורשע כאמור, הוטל על הנאשם, בין היתר, עונש מאסר מותנה בן 4 חודשים אשר לא
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היה בו כדי להרתיע את הנאשם מלשוב ולנהוג כאמור, כאשר הוא אינו מורשה לנהיגה.

והדגש, את החומרה היתרה הנובעת מנהיגת מי שאינו מחזיק בידיו ברישיון נהיגה, לא עבר בתי המשפט הדגישו חזור 
הכשרה לנהיגה ואין כל פיקוח על אופן נהיגתו. מי שנוהג כאמור כאשר הוא אינו מורשה לנהיגה, מהווה סכנה לציבור,
הן בפן של אופן הנהיגה והן במישור הכלכלי עת נהיגתו אינה מכוסה ע"י ביטוח. לעניין זה, בתי המשפט אמרו כי העונש
הראוי למי שנוהג כאשר הוא בלתי מורשה לנהיגה, הוא מאסר בפועל גם כעבירה ראשונה ועל אחת כמה וכמה כאשר

מדובר בעבירה נוספת שעבר הנאשם שבפניי.

המאסר עונה  הפעלת  תוך  בפועל  מאסר  של  עונש  הטלת  לעניין  הסכמה  קיימת  שבו  טיעון  הסדר  נערך  הצדדים  בין 
המותנה באופן חופף, וסוכם כי העונש ירוצה בדרך של עבודות שירות ככל שהנאשם יימצא מתאים לריצוי מאסר בדרך

זו.

ביום שנערכה  הדעת  מחוות  בעניינו.  השירות  עבודות  על  הממונה  דעת  חוות  לקבל  הנאשם  הופנה  אלה  בנסיבות 
שירות. עבודות  של  בדרך  מאסר  לריצוי  מתאים  הנאשם  כי  עולה   ,31.7.2017

אני סבורה כי עונש של מאסר אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, הוא עונש הולם בנסיבות העניין אך יחד עם זאת,
לטעמי, בשים לב למכלול הנסיבות לרבות העובדה כי נראה כי הנאשם לא הפנים את החומרה הגלומה במעשיו לאחר
שנתפס נוהג כשאינו מורשה לנהיגה ואף הוטל עליו עונש של מאסר מותנה שלא הרתיע אותו, אני סבורה כי יש לאזן את
ההקלה שקיבל ברכיב המאסר עם ענישה מרתיעה בדמות מאסר מותנה, פסילה לא קצרה, קנס ופסילה על תנאי וזאת

בשים לב למתחם העונש הראוי ולהסכמות עליהם הגיעו הצדדים.

לאור האמור לעיל, ולאחר שנתתי דעתי למכלול הנסיבות והטיעונים אני גוזרת את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דנה את הנאשם למאסר בפועל לתקופה של 5 חודשים.

אני מורה על הפעלת המאסר המותנה שבגזר הדין בתיק תתע"א 8449-04-16 מבימ"ש תעבורה ירושלים, גזר דין מיום
2.5.16, למשך 4 חודשים, לריצוי באופן חופף.

בסה"כ ירצה הנאשם 5 חודשי מאסר בפועל.

מיום השרות  עבודות  על  הממונה  דעת  לחוות  בהתאם  שרות  עבודות  ביצוע  של  בדרך  ירוצה  זה  מאסר  כי  מורה  אני 
עבודה שעות  וחצי   8 בשבוע  ימים   5 במקום  יועסק  הנאשם  בחיפה.  העליה  ברח'  רמב"ם  החולים  בבית   31.7.2017

יומיות.
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בית המשפט מזהיר את הנאשם כי אין לשתות אלכוהול במהלך העבודה ואין להגיע בגילופין. התנהגות מסוג זה תהווה
עילה להפסקה מנהלית וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מתנאים אלה יש בהם כדי להפסיק את עבודות השרות וריצוי יתרת המאסר
במאסר בפעול.

עבודות השרות, מפקדת ביחידת   08:00 בשעה  בתאריך 2.10.2017  בעבודות השרות  לריצוי המאסר  יתייצב  הנאשם 
מחוז הצפון, רחוב הציונות 14 טבריה.

מזכירות בית המשפט תעביר עותק החלטה זו לממונה על עבודות שירות לצורך פיקוח על הביצוע

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.11.2017 ואילך.

אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה כשהוא אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג בו נוהג.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל.

אני מורה על הפעלת הפסילה המותנית מתתע"א 8449-04-16, למשך 4 חודשים לריצוי באופן מצטבר, כך שבסה"כ
ירצה הנאשם 12 חודשי פסילה בפועל.

הפסילה תחושב החל מיום הפסילה עד תום ההליכים, קרי, 2.7.2017.

הוא והתנאי  שנים   3 תנאי למשך  חודשים על   4 נהיגה לתקופה של  רישיון  או מהחזיק  פוסלת את הנאשם מקבל  אני 
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.
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מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן היום י"ט תשרי תשע"ח (09 אוקטובר 2017) במעמד הנוכחים.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש
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